
st.9 M

(JRADNE OBJAVE 
OBONE [ZOLA

IzoJa,30. maj 1996 Leto 5

VSEBtNA:
- Razglas in ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvi 
cestnega prometa v občini Izola
- Razglas in ODLOK o priznanjih in nagradah občine Izola
- SKLEP o javni obravnavi in razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za 
BENCINSKI SERVIS IN MOTEL JAGODJE-SEVER ob obalni cesti v 
Izoli
- SKLEP o javni obravnavi in razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta ZA
STANOVANJSKO ZAZIDAVO KREDO v Izoli____________________

OBČINA IZOLA
Na podlagi 38. člena Statuta občine Izola ( Uradne 
objave, št. 8/95)

RAZGLAŠAM ODLOK O SPREMEMBAH <N 
DOPOLNtTVAH ODLOKA O URED!TV! CESTNEGA 

PROMETA NA OBMOČjU OBČ!NE !ZOLA

Župan: Dr.Mario Gasparini 
Številka: 343-1/96 Datum: 27.maj 1996

Na podlagi 8., 9. in 163. člena Zakona o varnosti cestnega 
prometa (Uradni list SRS, št. 5/82, 40/84, 29/86 in Uradni 
list RS, št. 1/91-1), 25. člena Zakona o prekrških (Uradni 
list SRS, št. 25/83, 42/85, 47/87 in Uradni list RS, št. 5/90, 
10/91, 13/93, 66/93), 29. in 64. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 - odločba US, 
45/94 - odločba US, 57/94 14/95 in 20/95 - odločba US) 
ter 22. člena Statuta občine Izola, je Občinski svet občine 
Izola na svoji seji dne 27. maja 1996 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopo!nitvah Odtoka o ureditvi 

cestnega prometa na območju Občine izo!a
1. člen

Spremeni se 22. člen tako, da se v Območje B ali 
violičasto območje dodajo tri nove alineje:
"- Garibaldijeva," "- Tartinijeva," in "- Ulica Giordana 
Bruna,".
V Območju C ali rumenem območju se črtajo alineje: "- 
Garibaldijeva,", "- Tartinijeva," in "- Ulica Giordana 
Bruna,".

2. člen
Spremeni se 22. člen tako, da se v območje C ali rumeno 
območje dodajo štiri nove alineje: "- Gasilska ulica,", "- 
Ulica ob stari bolnici,", "- Ulica ob stolpu," in "- Veliki 
trg/.

3. člen
Spremeni se 14. člen tako, da se doda nova alineja: "- 
Gorkijeva ulica"

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 
objavah.

Številka: 343 - 1/96 
Datum: 27. maj 1996

Predsednik Davorin ADLER

COMUNE DI ISOLA
Visto Part. 38 dello Statuto del Comune di Isola (Foglio 
Annunci Ufficiali, n. 8/95)

PROCLAMO
H DECRETO SULLE MODtFtCHE ED tNTEGRAZtONt AL 

DECRETO SULLA REGOLAZtONE DEL TRAFFtCO 
STRADALE NEL TERRtTORtO DEL 

COMUNE Dt tSOLA

Il Sindaco Dott. Mario Gasparini
Numero: 343-1/96 
Data: 27 maggio 1996

Visti gli artt. 8, 9 e 163 della Legge sulla sicurezza del 
traffico stradale (GU RSS, nn. 5/82, 40/84, 29/86, e GU RS, 
n. 1/911), l'art. 25 della Legge sulle trasgressioni (GU RSS, 
nn. 25/83, 42/85, 47/87, e GU RS, nn. 5/90, 10/91, 13/93, 
66/93), gli artt. 29 e 64 della Legge sulle autonomie locali 
(GU RS, nn. 72/93, 6/94 - delibera della CC, 45/94 - 
delibera della CC, 57/94, 14/95 e 20/95 - delibera della CC) 
e Part. 22 dello Statuto del Comune di Isola (F.ann.uff., 
n.8/95), nella sua seduta del 27 maggio 1996 il Consiglio 
del Comune di Isola ha approvato il

DECRETO
SULLE MODtFtCHE ED tNTEGRAZtONt AL DECRETO 

SULLA REGOLAZtONE DEL TRAFFtCO STRADALE NEL 
TERRtTORtO DEL COMUNE D! tSOLA

Art.l
All'articolo 22 viene apportata la seguente modifica: alla 
zona B (Zona Viola) vengono aggiunti i seguenti tre alinea: 
"- Via Giuseppe Garibaldi,", "- Via Giuseppe Tartini," e "- 
Via Giordano Bruno,". Nella zona C (Zona Gialla) vengono 
soppressi gli alinea: "- Via Giuseppe Garibaldi,", "- Via 
Giuseppe Tartini," e "- Via Giordano Bruno,".

Art. 2
L'articolo 22 viene integrato con l'aggiunta di quattro 
nuovi alinea alla zona C (Zona Gialla) e precisamente: - 
Vicolo dei Pompieri," "- Via dell'Ospedale Vecchio,", "- Via 
del Torrionej" e "- Piazza Grande,".

Art. 3
L'articolo 14 viene modificato con l'aggiunta del seguente 
nuovo alinea: "- Via Maksim Gorki".

Art. 4
II presente Decreto entra in vigore il giorno successivo alla 
sua pubblicazione nel foglio annunci ufficiali.

II Presidente Davorin ADLER
N.ro: 343-1/96 
Data: 27 maggio 1996



Uradne objave občine Izoia
30 .5.1996

razvoju občine Izoia.
OBČINA IZOLA

Na podlagi 38. člena Statuta občine Izola ( Uradne objave, 

št. 8/95)

RAZGLAŠAM .
ODLOK O PRIZNANJIH IN NAGRADAH OBČINE IZOLA

Župan: Dr.Mario Gasparini

Številka: 901-1/96 
Datum: 27.maj 1996
Na podlagi 29. in 65. člena Zakona o lokalni samouprav! 
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 - odločba US, 45/94 - 
odločba US, 57/94 14/95 in 20/95 - odločba US) ter 10. m 
29. člena Statuta občine Izola (Uradne objave, št. 8/95), je 
Občinski svet občine Izola na svoji seji dne 27.maja 1996 
sprejel naslednji

ODLOK
O PRIZNANIH IN NAGRADAH OBČNE IZOLA

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom se ureja način podeljevanja priznanj in 
nagrad občine Izola.

2. člen
Priznanja in nagrade iz prvega člena tega odloka so:
- Naziv častni občan občine Izola;
- Priznanje občine Izola v obliki plakete z zlatim grbom 
občine Izola in ustrezne listine;
- Priznanje občine Izola v obliki plakete s srebrnim grbom 
občine Izola in ustrezne listine;
- Nagrada občine Izola z ustrezo listino;
- Priložnostna priznanja občine Izola v obliki ustrezne 
listine.

3. člen
Priznanja in nagrade iz drugega člena tega odloka 
podeljuje Občinski svet, razen plakete s srebrnim grbom 
občine Izola in priložnostnih priznanj občine Izola v 
obliki ustrezne listine, ki jih podeljuje župan.

4. člen
Naziv "Častni občan" občine Izola podeli Občinski svet 
osebam, ki so z izjemnim delovanjem in stvaritvami na 
posameznih področjih družbenega življenja in dela 
prispevali k ugledu in napredku občine ter širše 
skupnosti.

M POSTOPEK PODELITVE PRIZNANJ IN NAGRAD 17 
PRISTOJNOSTI OBČIN- SKEGA SVETA

9. člen
Priznanja in nagrade iz pristojnosti občinskega sveta se 
podelju- jejo na podlagi razpisa Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju- 
komisija) in utemeljenih predlogov upravičenih
predlagateljev.
Predloge za podelitev priznanj in nagrad iz prvega odstavka 
tega člena lahko podajo župan, skupina občanov 
gospodarske družbe, javni zavodi, politične stranke 
društva, državni organi, kra- jevne skupnosti in druge 
organizacije ter skupnosti.

10. člen
Komisija objavi razpis za zbiranje prijav za priznanja in 
nagrade vsako drugo leto, tri mesece pred občinskim 
praznikom.
Razpis mora vsebovati natančne podatke o priznanjih ter o 
načinu in roku vročitve predlogov z zagotovilom o zaščiti 
osebnih podatkov.
Predlagatelji morajo predložiti predloge najkasneje v roku 
enega meseca od dneva zadnje objave razpisa.

11. člen
Predlogi morajo biti podani v pisni obliki in obrazloženi 
tako, da so iz njih jasno razvidni tako dejavnost kot tudi 
doseženi uspehi tistih, ki so predlagani za dobitnike 
priznanja oziroma nagrade občine Izola.
Ce komisija oceni, da je podani predlog pomankljiv, 
zahteva od predlagatelja dopolnitev predloga, lahko pa 
povpraša za mnenje tudi druge organe in organizacije.

12. člen
Komisija pri svojem delu smiselno uporablja Poslovnik 
občinskega sveta občine Izola.

13. člen
Predlog za podelitev naziva "Častni občan" občine Izola, 
predlog za podelitev priznanja občine Izola v obliki plakete 
občine Izola z zlatim grbom in ustrezne listine ter predlog 
za podelitev nagrade občine Izola z ustrezno listino, ki ga 
komisija posreduje Občinskemu svetu mora vsebovati:
- število vloženih predlogov za priznanja,
- število vloženih predlogov za nagrade,
- obliko nagrade in višino nagrade, če se predlaga denarna 
nagrada,
- kratko obrazložitev oziroma utemeljitev za podelitev 
priznanj in nagrad.

5. člen
Priznanje občine Izola v obliki plakete z zlatim grbom in 
us- trezne listine podeli Občinski svet občanom za njihovo 
življensko delo na področju družbenih, političnih, 
gospodarskih, kulturnih, znanstvenih, umetniških in 
drugih dejavnosti.
Priznanje iz prvega odstavka se lahko podeli tudi za 
izkazano veliko požrtvovalnost in pogum ob izjemnih 
dogodkih. V tem primeru se lahko priznanje podeli brez 
predhodnega razpisnega postopka.

6. člen
Nagrado občine Izola z ustrezno listino podeli občinski 
svet posameznemu občanu ali skupini občanov za njihovo 
ustvarjalno delo oziroma inovatorstvo ter uspehe na 
področju gospodarstva, znanstveno raziskovalne 
dejavnosti vzgoje in izobraževanja, kulture, telesne 
kulture, zdravstva, socialnega varstva in delo- vanja 
lokalne samouprave v občini Izola.
Obhko nagrade oziroma višino denarne nagrade določi 
Občinski svet.

/. cien
riznanja občine Izola s srebrnim grbom občine Izc

župan uglednim gosto) 
elegac!]am, k* uradno obiščejo občino Izola kot 

!" Posameznikom za posebne zaslm podroqu su,en,a medsebojnih odnosov in sodelova! 

n n - B člen
1 nloznostna priznanja v obliki ustrezne listine nod,

zavodom in skupnem,....) zfSg? mpehfvfr

14. člen
Priznanja in nagrade se dobitnikom izročijo na slavnostni 
seji občinskega sveta.
Obrazložitev o podelitvi priznanja ali nagrade poda 
predsednik komisije, podeli pa jih predsednik občinskega 
sveta.
Župan občine Izola lahko ob tej priliki poroča o 
morebitnih priznanjih podeljenih iz njegove pristojnost!.

15. člen .
Strokovna in druga administrativna opravila ter vodenje 
evidence dobitnikov nagrad in priznanj opravlja strokovna 
služba občinske- ga sveta.
Evidenca je javna in na vpogled vsem zainteresirani 
občanom.

III. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
16. člen j..

Komisija objavi prvi razpis za priznanja in nagra 
pristojnosti občinskega sveta po tem odloku v letu 19

17. člen . ]i,a
V veljavi ostanejo priznanja in nagrade, ki jih je po 
nekdanja Skupščina občine Izola.

18- člen . .. ^ g
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljat! ^ 
priznanjih in nagradah občine Izola (Uradne obja , 
7/91 in 10/91).

19. člen uradnih
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
objavah.

Predsednik Davorin ADLER
Številka: 901 - 1/96 
Datum: 27.maj 1996



30.5.1996 Uradne objave občine Izola stran 3
COMUNE DI ISOLA
Visto I'art. 38 dello Statuto del Comune di Isola (Foglio 
Annunci Ufficiali, n. 8/95)

PROCLAMO
)) D E C R E T O SU) R)CONOSC!MENT) ED ) PREM) DEL 

COMUNE D! [SOLA
Il Sindaco Dott. Mario Gasparini

Numero: 901-1/96 
Data: 27 maggio 1996

Visti gii artt. 29 e 65 deiia Legge suiie autonomie iocaii 
(GU RS, nn. 72/93, 6/94 - deiibera deiia CC, 45/94 - 
deiibera deiia CC, 57/94, 14/95 e 20/95 - deiibera deiia 
CC) e gii artt. 10 e 29 deiio Statuto dei Comune di Isoia 
(FAU, n. 8/95), neiia sua seduta dei 27 maggio 1996 ii 
Consiglio dei Comune di Isoia ha approvato ii

DECRETO
SU! RKONOSUMENT! ED ! PREM! DEL COMUNE D! !SOLA !. 

D!SPOS!Z!ON! GENERAL!
Art. 1

li presente decreto disciplina ie modalità' di conferimento dei 
riconoscimenti e dei premi dei Comune di isoia.

Art. 2
Sono riconoscimenti e premi di cui aii'articoio 1 di questo 
Decreto:
- ii titolo di cittadino onorario del Comune di Isola;
- il riconoscimento del Comune di Isola sotto forma di targa con 
stemma d'oro del Comune di Isola ed apposito documento;
- il riconoscimento del Comune di Isola sotto forma di targa con 
stemma d'argento del Comune di isola ed apposito documento;
- il premio del Comune di Isola con diploma adeguato;
- i riconoscimenti di circostanza sotto forma di diploma 
adeguato.

Art. 3
I riconoscimenti ed i premi di cui all'articolo 2 di questo Decreto 
vengono conferiti dal Consiglio comunale, ad esclusione della 
targa con stemma d'argento del Comune di Isola ed i 
riconoscimenti di circostanza sotto forma di apposito 
documento, i quali vengono conferiti dal Sindaco.

Art. 4
II Consiglio comunale conferisce il titolo di "cittadino onorario 
del Comune di Isola" a persone che con il proprio operato o le 
proprie creazioni si sono distinte in qualsiasi settore della vita 
sociale, contribuendo all'affermazione ed allo sviluppo del 
comune e dell'intera comunità'.

Art. 5
Il Consiglio comunale conferisce il riconoscimento del Comune 
di Isola sotto forma di targa con stemma d'oro ed apposito 
documento a cittadini per il loro operato pluriennale nei campi 
sociale, politico, economico, culturale, scientifico, artistico ed 
altri. Il riconoscimento di cui al primo capoverso può' essere 
conferito anche per spirito di sacrificio e grande coraggio 
dimostrati in circostanze straordinarie. In questi casi il 
riconoscimento può' essere conferito senza dover essere 
preceduto dal relativo bando di concorso.

Art. 6
Il premio del Comune di isola con diploma adeguato viene 
conferito dal Consiglio comunale a singole persone o a gruppi di 
cittadini per il loro lavoro creativo, le innovazioni ed i meriti nei 
campi economico, della ricerca scientifica, educativo-istruttivo, 
culturale, della cultura fisica, sanitario, previdenziale ed in 
quello dell'autonomia locale nel Comune di Isola.

Art. 7
Il Sindaco conferisce il riconoscimento del Comune di Isola 
sotto forma di targa con stemma d'argento ed apposito 
documento ad ospiti illustri ed alle delegazioni in visita ufficiale 
al Comune di Isola, come pure ad organizzazioni e singole 
persone per meriti particolari nel consolidamento dei rapporti 
reciproci e della collaborazione.

Art. 8
I riconoscimenti di circostanza sotto forma di diploma adeguato 
vengono conferiti dal Sindaco a cittadini, organizzazioni sociali 
(club sportivi, organizzazioni umanitarie, aziende, enti e 
comunità', ...) per i successi riportati entro breve periodo di 
tempo, oppure ad ospiti sloveni e stranieri, la cui attività' 
contribuisce in modo significativo all'affermazione ed allo 
sviluppo del Comune di isola.

II. PROCEDIMENTO DI CONFERIMENTO DEI RICONOSCIMENTI E DEI 
PREMI D! COMPETENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

Art. 9
I riconoscimenti ed i premi di competenza del Consigiio comunale 
vengono conferiti in seguito al concorso della Commissione per le 
questioni dei mandati, le elezioni e le nomine (nel seguito del testo: 
Commissione) nonché' in base alle proposte motivate dei proponenti. 
Possono essere proponenti de! conferimento dei riconoscimenti e dei 
premi di cui al primo capoverso di questo articolo il Sindaco, gruppi di 
cittadini, società' economiche, enti pubblici, partiti politici, associazioni, 
organi statali, comunità' locali ed altre organizzazioni e comunità'.

Art. 10
La Commissione bandisce il concorso alla presentazione delle proposte 
per l'assegnazione dei riconoscimenti e dei premi ogni due anni, tre mesi 
prima della ricorrenza della festa comunale. Il bando deve contenere i 
dati esatti relativi ai riconoscimenti nonché' alle modalità' ed ai termini 
di presentazione delle proposte con la garanzia di tutela dei dati 
personali. 1 proponenti hanno l'obbligo di presentare le rispettive 
proposte entro il mese successivo alla data dell'ultima pubblicazione del 
concorso.

Art. 11
Le proposte devono essere presentate per iscritto e motivate in modo da 
indicare chiaramente sia l'attività' esercitata che i successi conseguiti da! 
candidato proposto al riconoscimento ow. al premio de! Comune di 
Isola. Qualora la Commissione valuti la proposta pervenuta incompleta, 
ne richiede ['integrazione da parte dei proponente; ia Commissione può' 
chiedere ii parere anche ad aitri organi e organizzazioni.

Art. 12
Neiio svolgimento della propria attività' la Commissione si serve de! 
Regolamento del Consiglio comunale di Isola.

Art. 13
La proposta di conferimento de! titolo di "cittadino onorario de! Comune 
di Isola", la proposta di conferimento de! riconoscimento dei Comune di 
Isoia sotto forma di targa con stemma d'oro dei Comune di Isoia ed 
apposito documento ovvero ia proposta di conferimento de! premio dei 
Comune di Isoia con diploma adeguato, che ia Commissione sottopone 
a! vaglio del Consigiio comunale, deve contenere i seguenti eiementi:
- ii numero deiie proposte presentate di conferimento dei riconoscimenti,

- ii numero deile proposte presentate di conferimento dei premi,
- ia forma dei premio o i'ammontare del medesimo, qualora la proposta si 
riferisca al premio in danaro,
- una breve motivazione de! conferimento dei riconoscimento rispett. 
premio.

Art. 14
I riconoscimenti ed i premi vengono consegnati ai premiati alla seduta 
solenne de! Consiglio comunale. La motivazione de! conferimento del 
riconoscimento rispett. premio viene esposta dal presidente della 
Commissione;
i riconoscimenti ed i premi vengono invece consegnati dal presidente dei 
Consigiio comunale, in queli'occasione i! Sindaco può' relazionare i! 
Consigiio suii'eventuale conferimento dei riconoscimenti di sua 
competneza.

Art. 15
Le mansioni professionali ed i compiti di ordine amministrativo nonché' 
la tenuta de! registro dei premiati sono a cura de! servizio professionale 
consiliare. I! registro e' pubblico ed e' a disposizione di tutti i cittadini 
interessati.
III. DISPOSIZIONI TRANSITORIE E FINALI 
Art. 16
La Commissione bandisce il primo concorso ai riconoscimenti ed ai 
premi, ii cui conferimento in base a! presente Decreto e' di competenza 
dei Consiglio comunale, neii'anno 1997.
Art. 17
I riconoscimenti ed i premi conferiti dali'ex Assemblea dei Comune di 
Isoia rimangono in vigore.
Art. 18
Con Centrata in vigore di questo Decreto cessa l'effetto dei Decreto sui 
riconoscimenti ed i premi del Comune di Isola (Foglio ann.uff., nn. 7/91 
e 10/91).
Art. 19
I! presente Decreto entra in vigore 1' ottavo giono successivo a quelio 
della sua pubblicazione nel foglio annunci ufficiali.

li Presidente Davorin ADLER
Numero: 901-1/96 
Data: 27 maggio 1996



Uradne objave občine tzoia stran 4

REPUBLIKA SLOVENIJA 
OBČINA IZOLA 
ŽUPAN

REPUBLIKA SLOVENIJA 
OBČINA IZOLA 
ŽUPAN

Št. 352-1/93 
Datum: 27.05.1996

Na podlagi 37., 38. in 39. člena Zakona o urepnju naseli) 
in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS st. 18/84, 37/85, 
29/86, Ur. list RS št. 26/90, 18/93 47/93 m 71/93) ter 38. 
in 83. člena Statuta občine Izola (Ur. objave občine Izola 
št. 8/95) je Župan občine Izola dne 27.05.1996 sprejel

SKLEP
O JAVN! OBRAVNAV) )N RAZGRNtTV! OSNUTKA 

ZAZ!DALNEGA NAČRTA 
ZA BENONSK! SERVtS )N MOTEL 

fAGODJE SEVER OB OBALN! CEST! V )ZOL!

1.
Župan občine Izola sprejme osnutek zazidalnega načrta 
za bencinski servis in motel Jagodje - sever ob Obalni 
cesti v Izoli (v nadaljevanju: ZN "BS Jagodje - sever"), v 
ureditvenem območju SC 4/2 (Dolgoročni plan občine 
Izola za obdobje 1886 - 2000: Ur. objave št. 5/89, 11/89; 
Srednjeročni družbeni plan občine Izola za obdobje 1986
- 1990: Ur. objave št. 19/90 22/90; Spremembe in 
dopolnitve prostorskih sestavin dolgoročnega in 
družbenega plana občine Izola za obdobje 1986 - 1990 - 
2000: Ur. objave občine Izola št 13/95), ki ga je izdelal 
Investbiro Koper d.d. pod številko 94-123 v aprilu 1996. 
Osnutek ZN "BS Jagodje - sever", ki se javno razgrne 
vsebuje krajšo obrazložitev, osnutek odloka in grafične 
prikaze.

2.

Osnutek ZN "BS Jagodje - sever" se javno razgrne:
- na sedežu Krajevne skupnosti Jagodje Dobrava
- v prostorih Uprave za planiranje, urbanizem, 
stanovanjske in gradbene zadeve, Postojnska 3, v Izoli 
Javna razgrnitev in obravnava traja od 03.06.1996 do 
03.07.1996

3.
Ogled razgrnjene dokumentacije je možen:
- vsak delovni dan od 8.00 do 12.oo ure
- ob sredah od 8.00 do 12.oo in od 14.oo do 17.oo ure

4.
Podjetja, zavodi, skupnosti, organi in društva, delovni 
ljudje in občani lahko v času javne razgrnitve vpišejo 
svoja mnenja, pobude in pripombe v knjigo pripomb na 
mestih razgrnitve oz. jih posredujejo Upravi za 
planiranje, urbanizem, stanovanjske in gradbene zadeve 
občine Izola.

3.
Krajevna skupnost in Uprava za planiranje, urbanh 
stanovanjske in gradbene zadeve skupaj z izdeloval 
zazidalnega načrta v času javne razgrnitve organizi 
javno obravnavo.
O kraju in času javne obravnave morajo delovni Iju 
občani m ustanove (navedeni v predhodnem členu) 
na primeren način obveščeni.

6.
Razgrnitev in vsa potrebna pojasnila v zvezi z razgrni

urbanizem, stanovanjske in gradbene zadeve
7 lilklPn ' '^'"valcem zazidalnega načrta, 
j. ^ veljati z dnem objave v

objavah občine Izola. '

Župan: dr. Mario Gasparini

Št. 352-2/96 ;
Datum: 27.05.1996

Na podlagi 37., 38. in 39. člena Zakona o urejanju naselij 
in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS št. 18/84 37/ss 
29/86 in Ur. list RS št. 26/90,18/93 47/93 in 71/93) ter 38 
in 83. člena Statuta občine Izola (Ur. objave občine Izoia 
št. 8/95) je Župan občine Izola dne 27.05.1996 sprejel

SKLEP
O )AVN) OBRAVNAV) )N RAZGRN)TV) OSNUTKA 

ZAZtDALNEGA NAČRTA ZA STANOVANMKO 
ZAZ!DAVO KREDO V !ZOL!

1.
Župan občine Izola sprejme osnutek zazidalnega načrta za 
stanovanjsko zazidavo "Kredo", Jagodje vzhod, v Izoli v 
ureditvenem območju S 4/7 (Dolgoročni plan občine Izola 
za obdobje 1886 - 2000: Ur. objave št. 5/89, 11/89; 
Srednjeročni družbeni plan občine Izola za obdobje 1986 ' 
1990: Ur. objave št. 19/90 22/90; Spremembe in 
dopolnitve prostorskih sestavin dolgoročnega in 
družbenega plana občine Izola za obdobje 1986 - 1990 - 
2000: Ur. objave občine Izola št 13/95), ki ga je izdelat 
Investbiro Koper d.d. pod številko 96/38, v maju 1996. (V 
nadaljevanju: ZN "Kredo")
Osnutek ZN "Kredo", ki se javno razgrne, vsebuje krajšo 
obrazložitev, osnutek odloka in grafične prikaze.

2.

Osnutek ZN "Kredo" se javno razgrne:
- na sedežu Krajevne skupnosti Jagodje Dobrava
- na sedežu Krajevne skupnosti Livade
- v prostorih Uprave za planiranje, urbanizem, 
stanovanjske in gradbene zadeve, Postojnska 3, v Izoli 
Javna razgrnitev in obravnava traja od 03.06.1996 do 
03.07.1996

3.
Ogled razgrnjene dokumentacije je možen: na sedežu KS 
Jagodje Dobrava in v prostorih Uprave za planiranje, 
urbanizem, stanovanjske in gradbene zadeve:
- vsak delovni dan od 8.00 do 12.oo ure
- ob sredah od 8.00 do 12.oo in od 14.00 do 17.oo ure ter 
na sedežu KS Livade:
- vsak ponedeljek in četrtek od I6.00 do I8.00 ure

4.
Podjetja, zavodi, skupnosti, organi in društva, detovm 
ljudje in občani lahko v času javne razgrnitve vpišejo 
svoja mnenja, pobude in pripombe v knjigo pripomb na 
mestih razgrnitve oz. jih posredujejo Upravi za planiran e, 
urbanizem, stanovanjske in gradbene zadeve občine Izo a.

Krajevni skupnosti in Uprava za planiranje, urbanize < 
stanovanjske in gradbene zadeve skupaj z izdelovatce 
zazidalnega načrta v času javne razgrnitve organizira) 
javno obravnavo. O kraju in času javne obravnave mora) 
delovni ljudje, občani in ustanove (navedeni 
predhodnem členu) biti na primeren način obveščeni.

6.
azgmitev in vsa potrebna pojasnila v zvezi z razgrnj 
okumentacijo opravi in daje Uprava za planira j 
rbanizem, stanovanjske in gradbene zadev 
)de!ovaniu z izdpìnvaìrpm zazidalnega načrta.

Ta sklep prične veljati z dnem objave v Uradnih objav 

občine Izola.

Župan: dr. Mario Gasparin


